
ヴ ~

本日はお忙しい中、また遠路ご来場下さいまして

ありがとうございます。

早いもので、江戸川ギタークラフが生まれて6年

目の秋を迎えました。私たちは江戸川区音楽協議会

主催の第8回ギター講習会の後に、有志を募り週に

一度の活動を楽しく続けて参りましたが、ここに日

頃の練習の成果を発表したいと、演奏会を開くこと

になりました。これもみなさまのご理解とご支援の

お陰と感謝いたしております。

唯擁 に思いますのは、ギタークラブ発足の音

頭を取らな いつも私たちを励まし熱心にリードし

て下さった浅野元徳さんが、おととしの秋急逝され

てしまった事です。きょうこの舞台でご一緒できず

たいへん寂しく思います。その彼のためにも心を込

めて演奏いたします。どうか暖かいご声援をお願い

申し上げます。

鮭

メンパーー同

φ/

′
ど

こ″″

y江 戸 JI:ギ タ ー ク ラ ブ

1999・ 10・ 16(SAT)
江戸川区総合区民ホール



4
PROGRAM

第一部  (全員・ 四重奏曲)

1 カノン

2 涙の トッカータ

3 イエスタデイ・ ワンス・ モア

4 春～四季より第一楽章～   A

(休 憩 )

第二部  (全員・二重奏曲)

1 ドラえもんのうた

2 マイアミ・ ピーチ・ルンパ

3 エーデルフイス

4 日機

プ

パッヘルベフレ

G ローランド

カーベンターズ

ヴィヴァルディ

菊池 俊輔

I フィル ド

R,ロ ジャース

Members

第二部  鮮誌・ 鬼 D

l ギターのためのバロックニ重奏  ヴィヴァルディ
(Jり 11・ 小松・平田・松澤・松澤・割 ID

2 春の海               宮城 道雄
(同 上 )

3 シシリアーノ、ほか       」 S パッハ

GU‖・平日)

4 スウエーデン民謡によるファンタジィ  F ソル
(似鳥 。松澤)

5 アルハンプラ宮殿の想い出     F タルレガ
(横 内 )

(休 憩 )

江澤

JUロ

平田

松澤

せヨ||

融
評
難
新
清

川部 明生

4総倭文子

深田 清典

安田三起子

指 導

鍵 徳

菅根優棋子

松澤  徹

山本美津子

似鳥幸枝先生

横内善秋先生

FlL′を
}ケυ /

ゝ


